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  جلسه هم اندیشی فعالان غدیر گیلان در 
زورخانه امام علی)ع( برگزار شد         

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، دوشنبه ۲۸ خرداد 
به همت سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری رشت، 
جلسه هم اندیشی فعالان غدیر استان با حضور رئیس، اعضای 
شورای اسلامی و شهردار رشت و همچنین جمعی از مسوولین، 
شهرداران، فرمانداران و گروه های مردمی در زورخانه امام علی )ع( 

واقع در میدان انتظام برگزار شد.
 در ابتدای این مراسم پس تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و 
پخش سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران، ورزشکاران باستانی و 
پهلوانی به اجرای مراسم آیینی زورخانه ای مانند چرخ، میل بازی، 

سنگ، کباده، شنا و هنرهای فردی پرداختند.
 برگزاری جشن محفل قرآنی در پیاده راه فرهنگی رشت

 »رحیم شوقی« شهردار رشت در ادامه این مراسم با تبریک 
عید سعید قربان اظهار کرد: این مراسم به جهت ایجاد یک شبکه 
قوی برای اجرای مراسم ها و  برنامه های فرهنگی استان  با هیات 

ها و مشارکت های مردمی برگزار شده است.
 وی با بیان اینکه شهرداری رشت به عنوان یک مجموعه 
فرهنگی و نه فقط  صرفا فعالیت در حوزه خدمات شهری شناخته 
شده است، افزود: طی  هماهنگی های صورت گرفته با هیات ها، 
مواکب و گروه های مردمی  امسال مراسم عید غدیر بسیار باشکوه 

برگزار خواهد شد.
 شوقی آماده  سازی شهر در مناسبت های ملی و مذهبی را 
از جمله ماموریت های شهرداری عنوان کرد و گفت: با توجه به 
اهمیت موضوع ولایت و گرامیداشت عید غدیر خم و بر اساس 
سیاست های شهرداری در راستای افزایش شور و نشاط اجتماعی، 
با هماهنگی و هم افزایی صورت گرفته برنامه های متنوعی با رویکرد 
فرهنگی و اجرایی در دستور کار تمامی بخش های ستادی و 
عملیاتی شهرداری قرار گرفته است. شهردار رشت تصریح کرد: 
امسال برپایی بیش از ۱۰۰ ایستگاه صلواتی در مناطق پنجگانه، 
مشارکت و پشتیبانی از گروه های مردمی در برگزاری جشن، 
حمایت از گروه های سرود، جشن ۱۰ ساعته و برگزاری ویژه برنامه 
محفل با حضور برخی از مهمانان و چهره های قرآنی این برنامه در 
پیاده راه فرهنگی از شاخص ترین برنامه ها در این ایام است.  وی 
در پایان گفت: همچنین پیشاپیش از همکاری و تعامل رشتوندان 
با مجموعه های اجرایی شهرداری رشت و همراهی در آذین بندی و 

برپایی جشن عید سعید غدیر خم تشکر می کنم.
 استفاده از ظرفیت غدیر برای افزایش مشارکت مردم در 

انتخابات
 »محمد حسین واثق کارگرنیا« رییس شورای اسلامی شهر 
رشت نیز در ادامه این مراسم ضممن تبریک عید سعید قربان 
اظهار کرد: دشمن همواره به دنبال تضعیف ایمان و از بین بردن 
امید در ملت است.  وی با بیان اینکه مطمئنا حضور ما در مجامع 
و گرامیداشت مناسبت ها سبب ایجاد وحدت در بین آحاد جامعه 
می شود، افزود: با توجه به برگزاری جشن کیلومتری غدیر در رشت 
می توان از این ظرفیت بزرگ در راستای افزایش مشارکت مردم در 
انتخابات استفاده کرد. کارگرنیا با تاکید بر اینکه شهرداری و شورای 
اسلامی با تمام توان در همه مناسبت های ملی و مذهبی حضور 
پررنگ دارد، ادامه داد: قطعا آثار این جشن بسیار بزرگ خواهد بود 

چرا که مانور انسجام ملی را به نمایش خواهد گذاشت.

اخبار

اصفهان - مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان در آئین 
برگزاری نخستین جشن گلریزان نهضت مدرسه سازی که به 
همت هلدینگ پتروپالایش اصفهان ۲۹ خرداد ماه درسالن 
اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری برگزار شد با تقدیر 
از اقدامات مبتکرانه و خلاقانه مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در برگزاری رویداده های مختلف و از جمله برگزاری 
جشن گلریزان مدرسه سازی در این شرکت گفت:خوشبختانه از 
زمان انتصاب دکتر قدیری در این شرکت رویداد های متحولانه 
زیادی در بخش عمل به مسئولیت های اجتماعی در حال انجام 
است که ما این مسئله را به فال نیک می گیریم و امیدواریم 
بتوانیم در این زمینه با همکاری یکدیگر اقدامات خوبی را 

درراستای فعالیت های اجتماعی رقم زنیم .
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان،محمد رضا ابراهیمی ، تاکید 

کرد: قطعا کار ساخت برای جمعیت ۱ میلیونی دانش آموزان 
در استان اصفهان بسیار خوب و پسندیده است و۱۲۰ هزار 
معلم فرهیخته در استان اصفهان قدر دان این حرکت هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان برای مناطق محرمی از استان که فاقد 

مدرسه هستند خواهند بود.
وی با اشاره به اینکه فرهنگ خیراندیشی از حرکت های 
نیکوکارانه در ساخت مدرسه در ذهن دانش آموزان متبلور 
میشود افزود: ما دراستان اصفهان به ۱۰ هزار کلاس درس 
نیازداریم که امیدواریم با حرکت های خیر اندیشانه صنایع 

استان این مسیر هموارشود.
درادامه نیز فرماندارشاهین شهر و میمه با اشاره به اینکه دراین 
شهرستان ۳۴ مورد کسری مدرسه وجود دارد که امیدواریم 
با همت خیراندیشان برطرف شود افزود:از خیران انتظار می 
رود که از میان ۴۸ مدرسه ای که برای ساخت تقبل کردنند 

بخشی از آن ها به ساخت هنرستان ها اختصاص یابد چرا که ما 
دربسیاری از شهرستان ها و نقاط استان دارای کمبود هنرستان 
ها هستیم، این در حالی است که تقاضا در این زمینه بسیار زیاد 

است و ما نمی توانیم جوابگوی نیازها باشیم.
محمد رضا کاظمی طباء، با اشاره به اینکه در حال حاضربرای 
ساخت یک هنرستان به بیش از ۳۰ میلیارد تومان بودجه 
نیاز است افزود: این در حالی است که هزینه تامین و تجهیز 
هنرستان مانع ازآن شده که خیرین در این زمینه بیشتر 
واردشوند. ولی آنچه مورد اهمیت است برای اینکه بتوانیم 
در بحث پیشران اقتصادی حرکت کنیم نیاز است که تعداد 

هنرستان های دخترانه و پسرانه دراستان افزایش یابد.
”دکتر مجتبی ملا احمدی رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین 
استان اصفهان نیز در این آئین با اشاره به اینکه ما در کشور 
۴۰ هزار خیرمدرسه ساز داریم ادامه داد:بعضا در برخی از نقاط 

استان اصفهان بقدری وضعیت در مورد مدارس بغرنج است و 
محرومیت وجود دارد که وضعیت بدتر از سیستان و بلوجستان 
است که در این زمینه حضور خیران برای رفع این محرومیت 

ها بسیار راهگشاست.
گفتنی است ، جشن بزرگ گلریزان همه با هم برای مدرسه 
 سازی ازعید تا عید، از عید قربان تا غدیر، در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با حضور مدیران استان،شرکت های پیمانکارهلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ،نمایندگان شرکت های بزرگ صنعتی 
،پرسنل پالایشگاه اصفهان ،گروه های مردمی،مدیر کل نوسازی 
مدارس استان ، مدیرکل آموزش و پرورش، رئیس خیرین 
مدرسه سازاستان اصفهان، فرماندارشاهین شهر و میمه،مدیران 
عامل شرکت های زیر مجموعه ، معاونان و مدیرعامل هلدینگ 
پترو پالایش به عنوان میزبان در سالن اجتماعات شهرک شهید 

محمد منتظری در شامگاه ۲۹ خرداد ماه برگزار شد.
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فرهنگ خيرانديشي از حركت هاي نيكوكارانه در ساخت مدرسه 
در ذهن دانش آموزان متبلور ميشود

کرمانشاه - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه گفت: از هم استانی های عزیز تقاضا می 
کنیم به منظور رعایت مدیریت مصرف برق در ایام 
پیک بار تا حد امکان الگوهای مدیریت مصرف را 

کنند. رعایت 
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه؛ مهندس محمد مرادی در گفتگویی 
با شبکه استانی زاگرس اظهار داشت: در حال حاضر از 
پیک بار سال گذشته عبور نمودیم و در حوزه مصرف 
رکورد سال گذشته شکسته شد که این افزایش مصرف 

باید رعایت الگوهای مصرف را به دنبال داشته باشد.
وی گفت: مهمترین عاملی که باعث افزایش بار کنونی 
برق و رشد مصرف ۱5 درصدی آن شده بار سرمایشی 
می باشد که در این راستا استفاده از کولرهای گازی 

با توجه به مصرف بالای آن اصلا توصیه نمی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
بیان کرد: استفاده از کولرهای گازی علاوه بر مصرف 
بالای برق باعث صدور قبوض نجومی و بالاتر از دو 
میلیون تومان برای مشترکان می شود که لزوم 
استفاده از کولرهای آبی با نصب سایه بان را می رساند.
وی افزود: در حال حاضر حدود نیمی از مصرف برق 
استان در بخش سرمایش و وسایل پر مصرف استفاده 
می شود که این افزایش به پیک بار مصرف فشار وارد 
می کند که در این راستا باید با کاهش و مدیریت 
مصرف باعث کاهش فشار به شبکه و در نتیجه آن 

عدم قطعی برق بخش خانگی شویم.
مرادی در رابطه با ساعت اوج مصرف نیز گفت: ساعت 
اوج مصرف از ۱۲ تا ۱۸ و همچنین از ساعت ۲۰ تا ۲۳  
می باشد که به استانیهای عزیز توصیه می شود در این 
ساعات حداکثر رعایت را در مصرف برق داشته باشند.
وی گفت: در سال جاری پاداش های خوبی برای 
همشهریان و هم استانی های عزیز در نظر گرفتیم به 
طوری که هر مشترکی که یک کیلووات ساعت کاهش 
نسبت به سال ۱۴۰۰ داشته باشد تا ۲ هزار تومان 
یعنی بیست برابر قیمت تامین برق پرداخت می شود.

وی در پایان در رابطه با پویش با انرژی نیز گفت: 
امیدواریم تمامی مشترکین عزیز از طریق پیامک های 
ارسالی از این پویش استفاده کنند و امتیازات خود را 
افزایش داده و جوایز ارزنده ای از جمله خودرو و لوازم 

کنند. دریافت  خانگی 

   دعوت مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه از هم استانی های عزیز به 
منظور رعایت مدیریت مصرف برق 

اصفهان- با برقداری پست ۶۳ کیلوولت شهرک بزرگ 
صنعتی اصفهان همزمان با شروع اوج بار گامی مهم در 
جهت تقویت زیرساخت های شبکه برق استان اصفهان 
و تامین برق مشترکین شهرک بزرگ صنعتی اصفهان 

برداشته شد .
 به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان 
مهندس سید محمد رضا نوحی معاون طرح و توسعه 
اظهار داشت : پست ۶۳ کیلوولت  شهرک بزرگ صنعتی 
اصفهان با مبلغی حدود ۲۶۰۰  میلیارد ریال در دیماه 
ماه ۱۴۰۱ شروع و در خرداد ماه ۱۴۰۳ با اتمام عملیات 
اجرایی احداث پست  و تکمیل اتصالات خطوط  و فیبر 

نوری برقدار شد .
 نوحی استفاده از ظرفیت های دانش بنیان ،  افزایش 

قابلیت اطمینان ، پایداري شبکه ، تامین برق مشترکین 
صنعتی و کمک به تقویت زیر ساخت های شهرک صنعتی 

بزرگ اصفهان  را از نکات برجسته این طرح دانست .
 دکتر محمد علی عطایی مجری طرح پستهای این  
شرکت نیز گفت : این پست  از سال ۹۳ با ۲ پست سیار 
به ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر مشغول فعالیت بوده است و 
در حال حاضر با احداث پست دائم ظرفیت این پست به 

۸۰ مگاولت آمپر افزایش یافت .
 عطایی به دیگر مشخصات این طرح اشاره نمود و گفت 
این پروژه  دارای دو دستگاه  ترانسفورماتور قدرت  به 
ظرفیت  ۸۰  مگاولت آمپر ،  ۱۸ فیدر خروجی ۲۰ 
کیلوولت ، ۲  فیدر خازنی و چهار خط ورودی ، خروجی 
و دو  بی ترانس ۶۳ کیلوولت می باشد همچنین استفاده 
از  رله های حفاظتی ساخت داخل محصول شرکت های 

دانش بنیان از نکات مهم و ارزنده پروژه می باشد.
به گزارش روابط عمومی این شرکت پیگیری های مستمر 
همکاران در  دفتر مهندسی طرحها ، مجری طرح پست 
۲ ، مجری ساختمان ، مجری طرح خطوط ۲ ، دفتر فنی 
انتقال ، امور انتقال نیروی غرب ، واحد دیسپاچینگ ، 
بازار برق ، دفتر فنی نظارت امور انتقال و واحد تدارکات 
و قراردادها و  شرکت ویستا انرژی به عنوان پیمانکار 
الکتریکی ، شرکت بنابرج پارس زمین به عنوان پیمانکار 
ساختمانی و شرکت موننکو به عنوان مشاور طرح در 
پروژه  باعث گردید پروژه در بهترین  شرایط زمانی و با 
استاندارد های روز پست های فشارقوی به اتمام رسیده 

و  برقدار گردد .

پست ۲۰/۶۳ کیلوولت شهرک بزرگ صنعتی اصفهان برقدار و به شبکه 
سراسری پیوست

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل 
آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات 
حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زیر واقع در بخش ۲۱ اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر می دارد پس از انتشار آگهی 

اسناد مالکیت رسمی مفروز و صادر و تسلیم گردد.
از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )انجیل قوشا ( بخش 

۲۱ اردبیل
۱. ششدانگ یک باب خانه و مغازه به پلاک ۲۳۷۳۱ قسمتی از پلاک ۲۲۲ فرعی از 
۱۱۲ اصلی به مالکیت آقای شاپور جوادزاده بیگدیلو فرزند آقام اوغلان از مالکیت اولیه 

فرداشخان میرزائی به مساحت ۱۲۳.655 متر مربع
۲. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲۳۷۳۲ قسمتی از پلاک ۲6۰۸ فرعی از ۱۱۲ 
اصلی به مالکیت آقای سجاد میرزائی فرزند سلامت از مالکیت اولیه آقای اسرافیل 

حبیبی به مساحت ۹۴.۷۲ متر مربع 
۳. ششدانگ یک باب مغازه به پلاک ۲۳۷۳۳ قسمتی از پلاک ۲۲۱ فرعی از ۱۱۲ 
اصلی به مالکیت آقای احمد موحد بیگدیلو فرزند کریم از مالکیت اولیه آقای بالاقرداش 

ایزدیار به مساحت ۲5.۲۰ متر مربع
۴. ششدانگ یک باب خانه و مغازه به پلاک ۲۳۷۳۴ قسمتی از پلاک ۲۴۴ فرعی از 
۱۱۲اصلی به مالکیت خانم ایرانه آقایی فرزند اله شکر از مالکیت اولیه آقای غلامعلی 

محبوبی به مساحت ۴5.65متر مربع
5. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲۳۷۳5 قسمتی از پلاک ۲6۰۸ فرعی از 
۱۱۲ اصلی به مالکیت خانم ماه رز رشتبراز نوسفلی فرزند بختیار و آقای اسداله 
رشتبرازنوسفلی فرزند آقاشیرین هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 

فوق از مالکیت اولیه اسرافیل و اسماعیل حبیبی به مساحت ۱۸۹.۱۰ متر مربع
6. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲۳۷۳6 قسمتی از پلاک ۲۲۳ فرعی از ۱۱۲ 
اصلی به مالکیت خانم امیه شیخ زاده فرزند فضل اله از مالکیت اولیه آقای محبوب و 

محمد صفری به مساحت ۲۲۱.۸۲متر مربع 
۷. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲۳۷۳۷ قسمتی از پلاک ۲۲۳ فرعی از 
۱۱۲اصلی به مالکیت آقای ستار سرباز وطن خواه فرزند علیش از مالکیت اولیه آقای 

علی نصیری به مساحت ۲۱۹.65متر مربع 
۸. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲۳۷۳۸ قسمتی از پلاک ۲۷۴۷ فرعی از ۱۱۲ 
اصلی به مالکیت آقای حسن عبادی کدخدا لو فرزند حسین از مالکیت اولیه آقای کریم 

پور قنبر به مساحت ۱۲6.۷۰متر مربع
۹. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۲۳۷۳۹ قسمتی از پلاک ۲6۱5 فرعی از ۱۱۲ 
اصلی به مالکیت آقای طالب اسکندرزاده فرزند آقاجان از مالکیت اولیه آقای کریم عزیز 

پور به مساحت ۱۰۱.۱۳ متر مربع
از پلاک ۱۱5 اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )کله چخان( بخش 

۲۱ اردبیل
۱۰. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴۲۷۴ فرعی از ۱۱5 اصلی به 
مالکیت آقای محرم دهقان فرزند ستار از مالکیت اولیه آقای بهرام نوریان ضیا اله کیانی 

به مساحت ۳۳۰۰۰ متر مربع
۱۱. ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۴۲۷5 فرعی از قسمتی از پلاک 5۴ از  ۱۱5 
اصلی به مالکیت آقای هوشنگ انعامی گیگلو فرزند قربان از مالکیت اولیه آقای هزار 

عباس نژاد به مساحت ۱۲۸ متر مربع
لذا در اجرای ماده ۳ قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز جهت 
اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی میشود چنانچه اشخاص ذینفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی محل تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت اداره 
ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت به نام 
متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه ۱۹/۰۳/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم روز 

یکشنبه : ۱۴۰۳/۴/۳
م الف ۹۹۴۳

تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه  ۱۴۰۳/۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه ۱۴۰۳/۴/۳

حسین امامی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
 شرکت شفاگستر پاستور سهامی خاص ثبت شده به شماره ۴۸۸۴ و شناسه ملی 

  ۱۴۰۰۸6۴۷5۳۰
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه در ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۳.۴.۱۴ در محل شرکت به آدرس 
شاهرود، خیابان ۲۸متري امام مجتمع پزشکي تخصصي پاسارگاد ، بلوک ۳ ، طبقه 

چهارم کدپستی : ۳6۱6۷۸۷۸۹۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
 دستور جلسه:  

۱- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۲ 
 هیات مدیره شرکت 

 
آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

 شرکت شفاگستر پاستور سهامی خاص ثبت شده به شماره ۴۸۸۴ و شناسه ملی 
  ۱۴۰۰۸6۴۷5۳۰

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده در ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳.۴.۱۴ در محل شرکت به آدرس 
شاهرود، خیابان ۲۸متري امام مجتمع پزشکي تخصصي پاسارگاد ، بلوک ۳ ، طبقه 

چهارم کدپستی : ۳6۱6۷۸۷۸۹۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
 دستور جلسه:  

۱- تصمیم گیری در خصوص ماده ۴ اساسنامه)سرمایه شرکت(  
هیات مدیره شرکت 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۰۰۱6۰۰۰۹۷۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ 
خانم حسین فولادی طرقی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۰۰۲۰۷۱۲6۷۷ 
صادره تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی( به 
مساحت ۲۲5.۱۰ متر مربع پلاک ۳۸۷ فرعی از ۲۸ -اصلی بخش ۱۱ واقع در 
میانکلمرز خریداری از مالک رسمی آقای حسین فولادی طرقی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۳           
شناسه آگهی: ۱۷۳۱۰6۰

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۰۰۱6۰۰۱۲۰6 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
/ خانم علیرضا صنیعي فر فرزند تقی بشماره شناسنامه ۴۹۲ صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغ ( از پلاک 5۷ فرعی از 
۲۸ اصلی بخش ۱۱ جهت تجمیع با پلاک ۳۷6 فرعی از ۲۸ -اصلی بخش ۱۱ به 
مساحت ۷۱6۰ متر مربع پلاک ۳۸۸ فرعی از 5۷ فرعی از ۲۸ -اصلی بخش ۱۱ 
واقع در میانکلمرز خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا صنیعی فر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۳           
شناسه آگهی: ۱۷۳۱۰5۴

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۰۰۱6۰۱۳66۷ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم فاطمه خوبانی فرزند کوچک بشماره شناسنامه ۳۱۳۳ صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳6.۸5 متر مربع 
پلاک ۱۲۹۴ فرعی از ۱5 -اصلی بخش ۱۰ واقع در تلیکسر خریداری از مالک 
رسمی آقای تیمور یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۳           
شناسه آگهی: ۱۷۳۱۰۴6

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶۳0 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم پریسا کیا فرزند حبت اله بشماره شناسنامه ۱۷۵۳ صادره از اصفهان در 
۱۱۶/۷۶4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵۷۵ 
متر مربع پلاک ۱ فرعی از ۱۵4۷ اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه 
مرحوم حبت ا... کیا و مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷22۶2۷

م الف ۱۷۷
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱020400۵۶29 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم طیبه قهیری اصفهانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱ صادره از ری ۶۶/۷22 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵۷۵ متر مربع پلاک ۱ 
فرعی از ۱۵4۷ اصلی واقع در بخش ۱2 تهران بعنوان ورثه مرحوم حبت ا.... کیا 
و مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷22۷08

م الف ۱۷9
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶28 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم زهرا صادقی فرزند رضا بشماره شناسنامه 49۱ صادره از ری در ۶۶/۷22 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵۷۵ متر مربع 
پلاک ۱ فرعی از ۱۵4۷ اصلی واقع در بخش ۱2 تهران بعنوان ورثه مرحوم مهدی 
کیا و مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷22۷۵0

م الف ۱8۱
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱00۱۶00۱۵۱۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ 
خانم  حورنساء امیری فرزند حمید بشماره شناسنامه ۱۳۷8 صادره از جلفا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی) ۱00 متر کاربری 
مسکونی و ۳9 متر کاربری معبر( به مساحت ۱۳9.۵0 متر مربع پلاک ۳۷0 
فرعی از 20۷ فرعی از ۳4 اصلی بخش ۱۱ واقع در جوراکلا خریداری از مالک 
رسمی خانم رقیه روزگاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱40۳/0۳/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/04/0۳           
شناسه آگهی: ۱۷۳۱204

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت هیدرو اطلس سهامی 
خاص

بشماره ثبت 2۷4۱۷ و شناسه ملی  ۱0۱00۷288۳9
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱0 صبح مورخ   ۱40۳/04/۱4 در آدرس 
استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، تجریش، خیابان 
استانبول، خیابان شهید ابوالفضل آقابزرگی، پلاک ۳۷، طبقه ۳، واحد۳02  تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه : 

۱-انتخاب بازرسین 
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره

 ۳- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالهای  مالی  ۱40۱ و ۱402
       هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب محسن شهرکی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 2۵9وبه شماره ملی  ۳۶2۱۵8۱9۳۶صادره از زاهدان درمقطع کارشناسی پیوسته 
در  رشته مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی زابل و به شماره  ۳8۶۱-
98 /۱-۱2-۱4 به تاریخ 98/۶/2۶ وبه شماره سریال 2۵۵۷۷89 مفقود گردیده واز درجه 
اعتبار ساقط می باشد .از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

زابل به نشانی: زابل، خیابان دانشگاه ،سه کیلومتری جاده بنجار ارسال نماید.
**************************************************************

برگ سبز وسندکارخانه خودرو پیکان به شماره انتظامی  8۱-۳۳۱ ج۳۷وشماره موتور 
۱۱28۳09۷40۷وشماره شاسی 8۳489۱۳۳ به مالکیت نیما مراد پور قلعه رشیدی مفقود 

گردید واز درجه اعتبار ساقط است. شهرکرد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا رنگ سفید مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - 2۵4 
ج 2۷ به شماره موتور M15 /۵2۱88۱2 به شماره شاسی NAS851100R5724361 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا رنگ نقره ای تیتانیوم مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران ۱9 - 
 NAAY11H5ARDC62255 187 به شماره شاسیB0085777 ۷92 ب ۳۳ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو سواری پراید رنگ سفید مدل ۱۳9۷ به 
شماره پلاک ایران 2۱ - 422 ی ۵2 به شماره موتور M13 /۶۱92۵8۳ به شماره شاسی 

nas431100j1038631 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو 40۵ رنگ نوک مدادی مدل ۱۳84 به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۵۷4 ق ۱4 به شماره موتور ۱24840۵۱۳88 به شماره شاسی ۱۶2۱0۱۷0 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳2رنگ سفید مدل ۱۳90 به شماره پلاک ایران ۱۶ - 
948 ق ۵۱ به شماره موتور 4088۱۷2 به شماره شاسی S5420090049862 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 40۵ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳8۶ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۵۳۱ ص ۵9 به شماره موتور 4020۱۷2۵ به شماره شاسی ۱248۶009۶۷0 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیه مدارک )کارت خودرو و برگ سبز و سند کمپانی( خودرو مزدا رنگ نقره ای به 
شماره پلاک ایران ۳۳ - ۳2۳ د ۷۷ مدل ۱۳84 به شماره موتور 484۵۱۵ به شماره شاسی 

83NSPE06024 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی اینجانبه زینب ابراهیمی سعد آبادی  نام پدر احمد به شماره 
شناسنامه 4880۱۱8۵۵9 صادره از مینودشت درمقطع کارشناسی ارشد رشته  مهندسی 
معماری صادره از واحد دانشگاهی گنبدکاووس ) دانشگاه آزاد اسلامی( به شماره تایید سازمان 
مرکزی  ۱۷9۶29400۳8۳  تاریخ ۱۳9۷/۱2/۱۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گنبدکاووس به نشانی: 

استان گلستان کمربندی شهید صیاد شیرازی خیابان آتش نشان ارسال نماید. گنبد
نوبت اول ۱40۳/4/۳ ، نوبت دوم ۱40۳/4/۱۷ ، نوبت سوم ۱40۳/4/۳۱

**************************************************************

گزارش


